

**Lucrari de constructie a unui
Obiect de infrastructura militara
in cadrul Proiectului Tabara
Militara nr.136, Bacioi**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
5.2E TP**

Valoarea de deviz 215 821,1 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	Calcul	Сборка немонтируемого оборудования	set	1,000	1 531,20 1 531,20	1 531,200 1 531,200
		<i>Total</i>	lei			1 531,200
		<i>Fondul social</i>	24 %			367,488
		<i>Total</i>				1 898,688
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6 %			113,921
		<i>Total</i>				2 012,609
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			80,505
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				2 093,114 1 531,200
		2. Valoarea utilajului				
2	Pret furnizor	Masa de oficiu , Cu scaun de oficiu Cump. buc 28 Dimensiuni 1400 x 700 x 850	buc	28,000	2 600,00 0,00	72 800,000 0,000
3	Pret furnizor	Masa pentru 12 locuri conferment sala + scaune (24buc)	buc	2,000	3 780,00 0,00	7 560,000 0,000
4	Pret furnizor	scaune (24buc)	buc	24,000	350,00	8 400,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,000
5	Pret furnizor	Video proiector + INTERNET 30 OM/MIN. 220B, N=0,8кBT	buc	2,000	12 000,00	24 000,000
					0,00	0,000
6	Pret furnizor	Dulap de oficiu Dimensiuni 1080 x 450 x 1850	buc	20,000	2 000,00	40 000,000
					0,00	0,000
7	Pret furnizor	Raft pentru inventar	buc	2,000	900,00	1 800,000
					0,00	0,000
8	Pret furnizor	Masa cu blat Dimensiuni: 2300x600x850	buc	2,000	3 300,00	6 600,000
					0,00	0,000
9	Pret furnizor	Frigider 220B, N=0.5кBT	buc	2,000	4 725,00	9 450,000
					0,00	0,000
10	Pret furnizor	Lavuar (spalatorie) incorporate in blat	buc	1,000	800,00	800,000
					0,00	0,000
11	Pret furnizor	Aspirator uscat si umed Karchert N=0,7кBT; 220B	buc	1,000	2 200,00	2 200,000
					0,00	0,000
12	Pret furnizor	Uscator de mine pe perete in wc N=0.85кBT; 220B	buc	2,000	900,00	1 800,000
					0,00	0,000
13	Pret furnizor	Dozator pentru sapun (WC)	buc	2,000	120,00	240,000
					0,00	0,000
		<i>Total</i>	lei			175 650,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			2 107,800
		Total Valoarea utilajului Inklusiv salariu				177 757,800

		Total	lei	179 850,92
		TVA	20 %	35 970,18
		Total deviz: Inklusiv salariu		215 821,1
				1 531,2

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie a unui
Obiect de infrastructura militara
in cadrul Proiectului Tabara
Militara nr.136, Bacioi**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
5.2E TP**

Valoarea de deviz 215 821,1 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om.	25,520	60,00	1 531,200
Total manopera						1 531,2

Materiale:

1.	234	Masa pentru 12 locuri conferent sala + scaune (24buc)	buc	2,000	3 780,00	7 560,000
2.	324	Dulap de oficiu Dimensiuni 1080 x 450 x 1850	buc	20,000	2 000,00	40 000,000
3.	34543	Scaune prezidium	buc	24,000	350,00	8 400,000
4.	3456	Aspirator uscat si umed Karchert N=0,7кВт; 220В	buc	1,000	2 200,00	2 200,000
5.	34565	Masa cu blat Dimensiuni: 2300x600x850	buc	2,000	3 300,00	6 600,000
6.	345659	Dozator pentru sapun (WC)	buc	2,000	120,00	240,000
7.	5643	Raft pentru inventar	buc	2,000	900,00	1 800,000
8.	654	Lavuar (spalatorie) incorporate in blat	buc	1,000	800,00	800,000

9.	7654	Frigider 220B, N=0.5кВт	buc	2,000	4 725,00	9 450,000
10.	76543	Masa de oficiu , cu scaun de oficiu,Dimensiuni 1400 x 700 x 850	buc	28,000	2 600,00	72 800,000
11.	76547	Video proiector + INTERNET 30 OM/MIN. 220B, N=0,8кВт Scaune prezidium	buc	2,000	12 000,00	24 000,000
12.	76548	Uscator de mine pe perete in wc N=0.85кВт; 220B	buc	2,000	900,00	1 800,000
Total materiale de construcții						175 650
Total utilaje de construcții						0

Total	lei	179 850,9 2
TVA	20 %	35 970,18

Total deviz: 215 821,1

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de constructie a unui Obiect de Investitor
infrastructura militara in cadrul Proiectului
Tabara Militara nr.136, Bacioi**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de constructie						
1	Calcul	Сборка немонтируемого оборудования	set			1 531,20
						1 531,20
	1	Muncitor	h-om.	25,5200	60,00	1 531,20
		Cheltuieli directe	lei			1 531,200
2. Valoarea utilajului						
2	Pret furnizor	Masa de oficiu , Cu scaun de oficiu Cump. buc 28 Dimensiuni 1400 x 700 x 850	buc			2 600,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	76543	Masa de oficiu , cu scaun de oficiu,Dimensiuni 1400 x 700 x 850	buc	1,0000	2 600,00	2 600,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			72 800,000
3	Pret furnizor	Masa pentru 12 locuri conferment sala + scaune (24buc)	buc			3 780,00 0,00
	234	Masa pentru 12 locuri conferment sala + scaune (24buc)	buc	1,0000	3 780,00	3 780,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 560,000
4	Pret furnizor	scaune (24buc)	buc			350,00 0,00
	34543	Scaune prezidium	buc	1,0000	350,00	350,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 400,000
5	Pret furnizor	Video proiector + INTERNET 30 OM/MIN. 220B, N=0,8κBт	buc			12 000,00 0,00
	76547	Video proiector + INTERNET 30 OM/MIN. 220B, N=0,8κBт Scaune prezidium	buc	1,0000	12 000,00	12 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			24 000,000
6	Pret furnizor	Dulap de oficiu Dimensiuni 1080 x 450 x 1850	buc			2 000,00 0,00
	324	Dulap de oficiu Dimensiuni 1080 x 450 x 1850	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			40 000,000
7	Pret furnizor	Raft pentru inventar	buc			900,00 0,00
	5643	Raft pentru inventar	buc	1,0000	900,00	900,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 800,000
8	Pret furnizor	Masa cu blat Dimensiuni: 2300x600x850	buc			3 300,00 0,00
	34565	Masa cu blat Dimensiuni: 2300x600x850	buc	1,0000	3 300,00	3 300,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 600,000
9	Pret furnizor	Frigider 220B, N=0.5κBт	buc			4 725,00 0,00
	7654	Frigider 220B, N=0.5κBт	buc	1,0000	4 725,00	4 725,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 450,000
10	Pret furnizor	Lavuar (spalatorie) incorporate in blat	buc			800,00 0,00
	654	Lavuar (spalatorie) incorporate in blat	buc	1,0000	800,00	800,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			800,000

1	2	3	4	5	6	7
11	Pret furnizor	Aspirator uscat si umed Karchert N=0,7κBт; 220B	buc			2 200,00 ----- 0,00
	3456	Aspirator uscat si umed Karchert N=0,7κBт; 220B	buc	1,0000	2 200,00	2 200,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 200,000
12	Pret furnizor	Uscator de mine pe perete in wc N=0.85κBт; 220B	buc			900,00 ----- 0,00
	76548	Uscator de mine pe perete in wc N=0.85κBт; 220B	buc	1,0000	900,00	900,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 800,000
13	Pret furnizor	Dozator pentru sapun (WC)	buc			120,00 ----- 0,00
	345659	Dozator pentru sapun (WC)	buc	1,0000	120,00	120,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			240,000

APROBAT:
Administrator GOLBAN Teodor